

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治
提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、
鑫金汇油漆喷刷等)

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 485198.68元

(大写): 肆拾捌万伍仟壹佰玖拾捌元陆角捌分



建设单位:

(单位盖章)

施工单位:

(单位盖章)

编制单位:

(单位资质专用章)

法定代表人或
其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人或
其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人或
其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字盖专用章)

核 对 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

2026.7.6

核对时间:

单位工程招标控制价汇总表

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治
提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、
鑫金汇油漆喷刷等)

标段:

第1页, 共1页

工程名称:

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项工程费	412967.93	
2	措施项目费	32168.47	
2.1	绿色施工安全防护措施费	32168.47	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	工程优质费		
3.8	消纳费		
3.9	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	445136.40	
6	增值税销项税额	40062.28	
7	工程造价	485198.68	
8	其中: 人工费	160681.35	
招标控制价合计		485198.68	

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等)

工程名称:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011406001001	韶关东出口中间隔离抹带灰面油漆	1、清洗侧石 2、铲除油漆涂料或表面泥沙 3、黑黄相间,底漆一遍反光漆两遍	m2	2991.350	25.89	77446.05	
2	011406001002	五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇中间隔离带抹灰面油漆	1、清洗侧石 2、铲除油漆涂料或表面泥沙 3、黑黄相间,底漆一遍反光漆两遍	m2	4746.470	25.89	122886.11	
3	050101001001	凤凰路乔木修剪 胸径(Φcm) 30以内	乔木修剪 胸径(Φcm) 30以内	株	638.000	96.65	61662.70	
4	050101007001	鑫金汇区行政服务中心对面清除地被植物	绿化地铲除杂草	m2	56400.00 0	0.72	40608.00	
5	011406001003	区行政服务中心对面抹灰面油漆	抹灰面调和漆 墙、柱、天棚面 每增加一遍调和漆	m2	3431.790	2.58	8854.02	
6	011201001001	区行政服务中心对面墙面一般抹灰	底层抹灰	m2	1715.890	20.87	35810.62	
7	010901001001	区行政服务中心对面瓦屋面	彩色水泥瓦 正斜脊	m2	76.000	150.59	11444.84	
8	011204003001	区行政服务中心对面块料墙面	镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料 周长600内	m2	100.000	90.08	9008.00	
9	040203007002	水泥混凝土	1.水泥混凝土路面 厚度 20cm普通预拌混凝土 C30 2.水泥混凝土路面养生 水养生	m2	82.840	123.29	10213.34	
10	040101001001	挖一般土方	1.挖掘机挖一般土方 一、二类土 2.自卸汽车运土方 运距8km	m3	16.570	28.18	466.94	
本页小计							378400.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等)

第2页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	011408001001	希尔顿酒店围挡墙纸裱糊	墙柱面 普通壁纸 不对花	m2	519.000	35.38	18362.22	
12	011508005001	希尔顿酒店围挡吸塑字	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.1m2以内 其他面	个	12.000	26.01	312.12	
13	011408001002	区政府斜对面大学路围挡墙纸裱糊	墙柱面 普通壁纸 不对花	m2	200.000	35.38	7076.00	
14	011508005002	区政府斜对面大学路围挡吸塑字	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.1m2以内 其他面	个	12.000	26.01	312.12	
15	050101007002	清除地被植物	中化清杂平整土地	m2	10000.00 0	0.72	7200.00	
16	011406001004	比亚迪门口防撞墩抹灰面油漆	1、清洗防撞墩 2、铲除油漆涂料或表面泥沙 3、黑黄相间，底漆一遍反光漆两遍	m2	5.600	25.89	144.98	
17	011406001005	比亚迪门口绿化池抹灰面油漆	1、清洗绿化池 2、铲除油漆涂料或表面泥沙 3、黑黄相间，底漆一遍反光漆两遍	m2	44.800	25.89	1159.87	
		分部分项小计					412967.93	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					10654.00	
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					10654.00	
	JSJ	外墙立体绿化综合脚手架						
18	SGXCWDHLSZDWD01	施工现场围挡和临时占地围挡(包括砌围墙、钢板墙、铁		项	1.000			
本页小计							34567.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目(韶关东出

工程名称: 口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等)

第3页, 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		皮围挡、玻璃钢围挡、移动围栏等)						
19	QT002	施工围栏	施工围栏 工期7天 移动式施工护栏 钢 护栏工期7天	m	400.000	9.24	3696.00	
20	SGWDZM001	施工围栏	施工围栏 工期8天 移动式施工护栏 钢 护栏工期8天	m	600.000	10.56	6336.00	
21	SGWDZM002	施工围栏	施工围栏 工期5天 移动护栏固定放置 塑料注水围挡工期5 天	m	20.000	27.90	558.00	
22	SGWDZM005	施工围栏	施工围栏 工期8天 移动式施工护栏 钢 护栏工期4天	m	10.000	5.28	52.80	
23	SGWDZM004	施工围栏	施工围栏 工期5天 移动护栏固定放置 塑料注水围挡工期1 天	m	10.000	1.12	11.20	
24	SGBD001	施工便道		m	1.000			
25	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费						
	MBGC	模板工程						
	SMZCJCSRSGDSZY FHPGC	树木支撑架、草绳 绕树干、搭设遮阴 (防寒)棚工程						
	WYPSGC	围堰、排水工程						
26	050405006001	反季节栽植影响措 施		项	1.000			
		措施项目小计					10654.00	
本页小计							10654.00	
合 计							423621.93	

总价措施项目清单与计价表

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治
提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、
工程名称: 鑫金汇油漆喷刷等)

标段:

第1页, 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			21514.47			
1.1.1	050405001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	10.00	21514.47			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的10%计算
		小计			21514.47			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					市级文明工地的费率为0.61%,省级文明工地费率为1.20%
2.2	050405002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目的人工费的20%计算
2.3	粤050405009001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	58.00				
2.4	QT001	其他费用						
		小计						
合 计					21514.47			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

规费、税金项目计价表

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路
整治提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、
凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等)

标段:

第1页, 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	445136.400	9	40062.28
合 计					40062.28

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等)

工程名称:

标段:

第1页, 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价, 此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	工程优质费			市级质量奖按5.00%计算; 省级质量奖8.00%计算; 国家级质量奖12.00%计算
8	消纳费			根据“穗建造价(2019)53号”, 建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中, 按照市场、工程情况预估, 列明单价与工程量
9	其他费用			
总 计				

注: 材料(设备)暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治
提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、

工程名称: 鑫金汇油漆喷刷等)

标段:

第1页, 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人 确认单价 (元)	备注
1	机上人工	工日	98.075			230.00		
2	人工费	元	160683.237			1.00		
3	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	21.888			4.46		
4	圆钉 30~45	kg	0.864			5.75		
5	扣钉	kg	1.368			9.64		
6	低碳钢焊条 综合	kg	28.803			4.53		
7	铁件 综合	kg	5.385			4.84		
8	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	2.049			319.11		
9	白色硅酸盐水泥 32.5	t	19.492			601.77		
10	羧甲基纤维素	kg	0.812			6.00		
11	彩色水泥瓦 420×332	千块	0.836			6520.00		
12	彩色水泥瓦脊	千块	0.236			1400.00		
13	板枋材 综合	m3	0.041			1592.08		
14	釉面砖 45×145	m2	103.500			26.90		
15	壁纸	m2	719.000			18.38		
16	酚醛调和漆	kg	320.572			7.18		
17	红丹漆	kg	3.591			10.60		
18	腻子粉 成品(一般型)	kg	116.478			2.94		
19	反光漆底漆	kg	872.281			22.31		
20	反光漆	kg	1736.773			34.73		
21	松节油	kg	15.786			6.36		
22	溶剂油	kg	3.132			3.94		
23	脱模剂	kg	0.948			5.13		
24	稀释剂	kg	87.228			16.70		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治
提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、

工程名称: 鑫金汇油漆喷涂等)

标段:

第2页, 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人 确认单价 (元)	备注
25	氧气	m3	6.418			5.16		
26	乙炔气	kg	2.521			13.30		
27	108胶	kg	233.647			6.86		
28	202胶 FSC-2	kg	4.032			19.76		
29	壁纸专用粘贴剂	kg	199.954			18.30		
30	建筑胶	kg	43.988			1.25		
31	黑铁管 综合	kg	162.503			3.35		
32	白棉纱	kg	1.000			11.47		
33	水	m3	33.635			4.25		
34	水	m3	233.647			4.25		
35	钢模板	kg	15.730			4.44		
36	塑料注水围挡	个	6.273			70.00		
37	预拌水泥砂浆 1:2.5	m3	1.672					
38	预拌水泥石灰砂浆 M2.5	m3	2.356					
39	预拌水泥石灰砂浆 1:1:6	m3	28.655					
40	预拌混凝土	m3	16.899					
41	普通预拌混凝土 C30	m3	16.568			393.20		
42	折旧费	元	5701.259			1.00		
43	检修费	元	1574.891			1.00		
44	维护费	元	3973.927			1.00		
45	安拆费	元	2836.774			1.00		
46	汽油 (机械用)	kg	632.225			8.70		
47	柴油 (机械用)	kg	1018.938			7.13		
48	柴油 (机械用)0#	kg	221.338			9.55		
49	电 (机械用)	kw·h	6.892			1.04		

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：
 第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等)
 标段：
 第3页，共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
50	电 (机械用)	kw·h	9209.570			1.04		
51	电 (机械用)	kw·h	553.117			1.17		
52	其他材料费	元	6384.706			1.00		
53	水泥混凝土普通预拌混凝土 C30	m2	82.840					

分部分项工程量计算表

工程名称： 第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目（韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	计算式	图纸信息	备注
1	011406001001	韶关东出口中间隔离抹带灰面油漆	m2	2991.350	2991.35		
1.1	A1-12-181调	单独清洗 楼地面//删：松节油 //删：石蜡 //删：草酸	100m2	29.914	QGCL		
1.2	A1-15-173换	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、柱面//换：反光漆底漆 //换：反光漆	100m2	29.914	QGCL		
2	011406001002	五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇中间隔离带抹灰面油漆	m2	4746.470	4746.47		
2.1	A1-12-181调	单独清洗 楼地面//删：松节油 //删：石蜡 //删：草酸	100m2	47.465	QGCL		
2.2	A1-15-173换	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、柱面//换：反光漆底漆 //换：反光漆	100m2	47.465	QGCL		
3	050101001001	凤凰路乔木修剪 胸径(Φcm) 30以内	株	638.000	638		
3.1	E1-2-149调	乔木修剪 胸径(Φcm) 30以内//调：	10株	63.800	QGCL		
4	050101007001	鑫金汇区行政服务中心对面清除地被植物	m2	56400.000	56400		
4.1	E1-1-1调	绿化地铲除杂草	100m2	564.000	QGCL		
5	011406001003	区行政服务中心对面抹灰面油漆	m2	3431.790	3431.79		
5.1	A1-15-142	抹灰面调和漆 墙、柱、天棚面 每增加一遍调和漆	100m2	34.318	QGCL		

分部分项工程量计算表

工程名称： 第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷刷等)

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	计算式	图纸信息	备注
6	011201001001	区行政服务中心对面墙面一般抹灰	m2	1715.890	1715.89		
6.1	A1-13-2	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙	100m2	17.159	QGCL		
7	010901001001	区行政服务中心对面瓦屋面	m2	76.000	76		
7.1	A1-10-7	彩色水泥瓦 屋面板上或椽子 挂瓦条上铺设	10m2	7.600	QGCL		
7.2	A1-10-8调	彩色水泥瓦 正斜脊//调:	10m	7.600	QGCL		
8	011204003001	区行政服务中心对面块料墙面	m2	100.000	100		
8.1	A1-13-145调	铺贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长600内//调:	100m2	1.000	QGCL		
9	040203007002	水泥混凝土	m2	82.840	82.84		
9.1	D2-3-46	水泥混凝土路面 厚度 20cm普通预拌混凝土 C30	100m2	0.828	QGCL		
9.2	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.828	QGCL		
10	040101001001	挖一般土方	m3	16.570	16.57		
10.1	D1-1-29调	挖掘机挖一般土方 一、二类土//调:	1000m3天然密实方	0.017	QGCL		
10.2	D1-1-53扩	自卸汽车运土方 运距8km//扩:D1-1-53+D1-1-54*7	1000m3天然密实方	0.017	QGCL		
11	011408001001	希尔顿酒店围挡墙纸裱糊	m2	519.000	519		
11.1	A1-15-232调	墙柱面 普通壁纸 不对花	100m2	5.190	QGCL		

分部分项工程量计算表

工程名称： 第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目(韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷副等)

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	计算式	图纸信息	备注
12	011508005001	希尔顿酒店围挡吸塑字	个	12.000	12		
12.1	A1-16-253	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.1m2以内 其他面	10个	1.200	QGCL		
13	011408001002	区政府斜对面大学路围挡墙纸裱糊	m2	200.000	200		
13.1	A1-15-232调	墙柱面 普通壁纸 不对花	100m2	2.000	QGCL		
14	011508005002	区政府斜对面大学路围挡吸塑字	个	12.000	12		
14.1	A1-16-253	泡沫塑料、有机玻璃美术字安装 0.1m2以内 其他面	10个	1.200	QGCL		
15	050101007002	清除地被植物	m2	10000.000	10000		
15.1	E1-1-1调	绿化地铲除杂草	100m2	100.000	QGCL		
16	011406001004	比亚迪门口防撞墩抹灰面油漆	m2	5.600	5.6		
16.1	A1-12-181调	单独清洗 楼地面//删：松节油 // 删：石蜡 //删：草酸	100m2	0.056	QGCL		
16.2	A1-15-173换	外墙面粉胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、柱面//换：反光漆底漆 // 换：反光漆	100m2	0.056	QGCL		
17	011406001005	比亚迪门口绿化池抹灰面油漆	m2	44.800	44.8		
17.1	A1-12-181调	单独清洗 楼地面//删：松节油 // 删：石蜡 //删：草酸	100m2	0.448	QGCL		
17.2	A1-15-173换	外墙面粉胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、柱面//换：反光漆底漆 //	100m2	0.448	QGCL		

分部分项工程量计算表

工程名称： 第五届世界广府人恳亲大会市区绿美及道路整治提升项目（韶关东出口、五里亭桥头、凤凰路、鑫金汇油漆喷涂等）

序号	项目编码	项目名称	单位	工程量	计算式	图纸信息	备注
		换：反光漆					